fluminis,cumservis, ancillis,pratis, pascuis,et suis

appendiciiscultis et incullis. Super eamdemripam,
possessionemquaedicilur Porterum, et alteramquae
dicitur Yernolium,et lerliam quoeCapellavocatur,
cuin servisr encillis, pratis, pascuis, el aliis appen?
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diciis cultis et mcultis. Circa castrum quod appei-
iatur Brejas, villani quacdicilur Bruceium, cura ec-

elesia, decima, servis, aneiilis, pratis, pascuis, et
aliis appendiciis euitis et inculiis. Apud alierura

Brticeium, lerrasticum et censura, cum servis et
ancillis. Juxla eastrum quod dicitur Mons-mirelliis,
villam quaedicitur Marcungia, cum servis et ancil-

iis, pratis, pascuis, el aliis appendiciis cuilis et
incultis. Prohibeinus insuper ne pvaedictoeoccasione
senienliaea nobis latecMeldensis episcopus vos vel
raonastevium veslrum mdebile aggravet veimole-

stet; quia- priviieghim raeretur amittere qui per-
missa sibi abutiiur potestate. Nulli ergo omnino-'
homiiramliceat hanc paginam nostrseconfirmatio-

-nisetproliibilionisinfriiigere, vel ei ausu teraerario
coiitraire. Si quis autem hoc altenlare pvocsumpse-
rit, indignationem omnipotenlis Dei et beatorum

-Petri et Pauli apostoltuum ejus se noverit incur-
surum.

-Ualum Vilerbii, xvn Kal. Seplembvis anno de-
cimo.

CIX
-HMVEBSISARCHIERISCOPISETUP1SC0P1SPERSAXONIAM

CONSTITUTIS.'

- De privilegiismonnsierii in Gerondod.

(Vilerbii, VJUKai. Septembris.)
Cum ex injuncto nobis servituiis officio in jure

suo provideveunivevsisEccJesilsteneamur, ad eccle-
siam Sancti Civiaciin Gerondod debifum IiabeHles

respectum, ipsius quieti et paci paferna duximus
"solliciiuriinespecialiter providenduni.Quocircafra-
ternifati vestrse per aposiolica scripta mandaraus

quateaus si venerabilis frater nosier . . episcopus"
flalversladensis, in cujus dioacesiecclesia ipsa con-

sistit, chrisma, oleum sanclum, consecrationesalla-
rium seu basilicarura, ordinaliones clericorum qui
ad sacros ordines fnerint jiromovendi, et c&iera
ecclesiasiica sacraraenta a iiilectis in Christo filiis
abbatissa el sororibus ipsius ecclesise requisilus
re-cusaverit exbibeve, cura monaslerium i.Iud ad
Romanam Ecclesiani nullo perlineat medianle, vos
auctorifate nostra eisdem gralis et sine pvavitate
qualibet impendalis."Praeicvea volunius et iiianda-
uius ul si quandode malefactoribussuisparochianis
vesiris ad vos duxerint querimoiiiam deferendam,
vos eis plenam de Ipsis justiliam sublato appellalio-
nis obstaculofacialis.

DalumViterbii, vni Kal. Septemb. anno decimo.
CX.